ANUNCIO
Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía n.º 2025-0235, de fecha

02/05/2025, el padrón fiscal de la Tasa por prestación del Servicio de Abastecimiento
de Agua Potable, correspondiente al primer trimestre del ejercicio 2025, por importe
de treinta y dos mil seiscientos dieciocho con ochenta y seis €uros (32.618'86 €), se
expone al público a los efectos de notificación colectiva prevista en el art. 102.3 de la
Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, por un plazo de quince días a
contar desde el día siguiente al de la publicación de este edicto en el Boletín Oficial